



PAN INDIA CORPORATION LTD.

Regd. Off.: 711, 7th Floor,
New Delhi House 27, Barakhamba Road,
Connaught Place, New Delhi-110001
Phone : 011-43656567
E-mai : srgltd@gmail.com
Website : www.panindiaincorp.com
CIN : L72200DL1984PLC017510

To,
The Manager (Listing)

Date: 12th January, 2019

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Mumbai – 400001

Ahmedabad Stock Exchange Limited

Kamdhenu Complex, opp. Sahajanand College,
Panjarapole, Ambawadi, Ahemdabad- 380015

Subject: - Submission of Newspaper Cuttings of Extra Ordinary General Meeting Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the Newspaper cuttings of Extra Ordinary General Meeting Notice published in **Financial Express (English)** and **जनसत्ता (हिन्दी)** newspapers respectively.

Kindly take the same in your records and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Pan India Corporation Limited

Omprakash Ramashankar Pathak
(Managing Director)

DIN: - 01428320

CC: -

The Delhi Stock Exchange Limited

DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,
New Delhi-110002

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Kolkata – 700 001

Madras Stock Exchange Limited

No: 30, Second Line Beach,
Chennai, Tamil Nadu - 600 001

PAN INDIA CORPORATION LIMITED

CIN:- L72200DL1984PLC017510

Registered Office:- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi-110001
Tel.: 011-43656567 Email:- srgltd@gmail.com Website:- <http://www.panindiacorp.com>**NOTICE OF EXTRA - ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING**

The notice is hereby given that:

1. The Extra- Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Pan India Corporation Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday, February 04th, 2019 at 10:00 A.M. at Plot No. 122, Mahalaxmi Vihar, Karawal Nagar, Delhi - 110094 to transact the Special Business, as set forth in the Notice of EGM dated 24th December, 2018.
2. Electronic Copies of the Notice of EGM have been sent to all members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants. The same is also available on the NSDL's Website <https://www.evoting.nsdl.com> and Company's Website <http://www.panindiacorp.com> Physical copies of the Notice of EGM have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of EGM has been completed on 09th January, 2019.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 28th January, 2019 may cast their vote electronically on the Special Business as set forth in the Notice of EGM through electronics voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of EGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - a. The Special Business as set forth in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronics means;
 - b. The remote e-voting shall commence on 01st February, 2019 at 09:00 A.M.
 - c. The remote e-voting shall end on 03rd February, 2019 at 05:00 P.M.
 - d. E-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M. on 03rd February, 2019.
 - e. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is 28th January, 2019.
 - f. Any person, who acquire shares of the Company and become member of Company after dispatch of the Notice of EGM and holding shares as of cut-off date i.e. 28th January, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - g. Members may note that: (i) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05:00 P.M. on 03rd February, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently; (ii) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM for members present at the meeting; (iii) the member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and (iv) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial members maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the EGM through ballot paper;
 - h. The Notice of EGM is available on the NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>.
 - i. For process and manner of electronic voting, members may go through the electronic voting instructions or in case of any queries/grievances connected with the e-voting, members may refer the frequently asked questions (FAQ's) for shareholders and e-voting user manual for the shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com/> or write an email to evoting@nsdl.com or Vijay Pal Shukla (Director), 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001. Tel. No. 011-43656567, Email: srgltd@gmail.com
 - j. The results of e-voting shall be announced on or after the EGM of the company. The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company and NSDL for information to the members, besides being communicated to the Stock Exchanges.

For Pan India Corporation Limited
Sd/-
Omprakash Ramashankar Pathak
Managing Director
DIN:- 01428320Place: New Delhi
Date: 11.01.2019

with nasra istrict NO. pta),	Rs. 23,00,000=00 Rs.2,30,000=00 Minimum Bid incremental amount Rs. 25,000.00	18-02-2019 at 4.00 P.M. 19-02-2019 at 11.30 A.M Last Date & Time for submission of Tender with EMD is before 18-02-2019 at 4.00 P.M
1805) art of aman Distt. ast : No.	Rs.36,00,000=00 Rs.3,60,000=00 Minimum Bid incremental amount Rs. 25,000.00	19-02-2019 at 11.30 A.M Last Date & Time for submission of Tender with EMD is before 18-02-2019 at 4.00 P.M

r, New Delhi-110017. Ph. 011-26686032, Mobile:
Haryana. Ph:0129-2439254/2438942, Mobile:
ch,8-B,First Floor, Rajendra Park, Pusa Road, New

the intending bidders.

wer's Name) should be accompanied with the Earnest
mitted in a sealed envelope by Registered Post/Hand
ned above.Money will be summarily rejected. DDs of unsuccessful
Officer of the Bank in the presence of the tenderers who
ives in the multiples of amount as mentioned above.ance sale price of 75% of the bid amount to be remitted
e within the time stipulated, unless otherwise extended
bank will be at liberty to sell the property once again and

supply/ water charges/ maintenance expenses/ stamp

ccessful Auction Purchaser if the purchase price is

ning of the tenders. The Authorised Officer reserves his

he Company should be submitted while submitting the

uction.

s/ mortgagors /guarantors.

ed to provisions of Sub-Section(8) of Section 13 of

Authorised Officer, Karnataka Bank Ltd

दिनांक : 07.01.2019, स्थान : ग्रेटर नोएडा

हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, देना बैंक

पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

CIN: L72200DL1984PLC017510

पंजी. कार्यालय: 711, 7वां तल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
टेली. नं. 011-43656567, ईमेल: srgltd@gmail.com, वेबसाइट: http://www.panindiacorp.com

असाधारण आम सभा तथा ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

1. पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के सदस्यों की असाधारण आम सभा ("ईजीएम") सोमवार, 4 फरवरी, 2019 को 10.00 बजे पूर्वा. में प्लॉट नं. 122, महालक्ष्मी विहार, करावल नगर, दिल्ली- 110094 में आयोजित की जाएगी जिसमें ईजीएम की सूचना तिथि 24 दिसम्बर, 2018 में निर्दिष्ट विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।
2. ईजीएम की सूचना को इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ई मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं। वह एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> तथा कंपनी की वेबसाइट <http://www.panindiacorp.com> पर उपलब्ध हैं। ईजीएम सूचना को भौतिक प्रति स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर अन्य सभी सदस्यों को भेजी गई हैं। ईजीएम की सूचना का प्रेषण 9 जनवरी, 2019 को पूरा कर लिया गया है।
3. कट ऑफ तिथि 28 जनवरी, 2019 को भौतिक पद्धति या डीमैटोरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य एजीएम के किसी अन्यत्र स्थान से नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (सीडीएसएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से ईजीएम की सूचना में वर्णित विशेष व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: क. ईजीएम की सूचना में वर्णित विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किया जा सकता है।
ख. रिमोट ई-वोटिंग 1 फरवरी, 2019 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी।
ग. रिमोट ई-वोटिंग 3 फरवरी 2019 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी।
घ. 3 फरवरी, 2019 को 5.00 बजे सायं के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
ड. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अथवा ईजीएम में मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने के लिए कट ऑफ तिथि 28 जनवरी, 2019 है।
च. यदि कोई व्यक्ति ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का शेयर अर्जित करता हो तथा कंपनी का सदस्य बने हो, तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 28 जनवरी, 2019 को शेयरधारित करते हों, वे evoting@nsdlindia.co पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि वह व्यक्ति ई वोटिंग के लिए पहले से एनएसडीएल में पंजीकृत हों तो वे मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
छ. सदस्यगण ध्यान रखें कि: i) 3 फरवरी, 2019 को 5.00 बजे सायं के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी, ii) सभा में उपस्थित होने वाले सदस्यों के लिए ईजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी, iii) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर देने के बाद भी सदस्य ईजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में फिर से मतदान करने की अनुमति उन्हें नहीं दी जाएगी। iv) जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रतिबंधित लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे।
ज. ईजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
झ. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया तथा तरीके के लिए सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के निर्देशों को देखें अथवा ई वोटिंग से संबंधित किसी समस्या/ शिकायत के लिए सदस्यगण <https://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिए Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा evoting@nsdl.com या विजय पाल शुक्ला (निदेशक), 711, 7वां तल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001, टेली. नं. 011-43656567, ई-मेल- srgltd@gmail.com पर को ई-मेल करें।
ञ. ईजीएम के परिणामों की घोषणा कम्पनी की ईजीएम के बाद की जायेगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ घोषित परिणामों को स्टॉक एक्सचेंजों में अग्रसारित करने के अतिरिक्त सदस्यों को जानकारी के लिये कम्पनी तथा एनएसडीएल की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जायेगा।

पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

ओम प्रकाश रामाशंकर पाठक

प्रबंध निदेशक

DIN: 01428320

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 11.1.2019

3.	रु. 17779464.52 (रुपये एक करोड़ सतहत्तर लाख उन्चासी हजार चार सौ चौंसठ एवं पैसे बावन मात्र) तथा उस पर अन्य खर्च, खाता में की गई वसूली को घटाकर।	8.1.2019
4.	रु. 26270532/- (रुपय दो करोड़ बासठ लाख सत्तर हजार पांच सौ बत्तीस मात्र)	8.1.2019

प्राधिकृत अधिकारी